
お得意様 各位 

 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて  突然ではございますが、開店以来 20 年余にわたりお引立て

いただきましたセルフ三条保内ＳＳを、諸般の事情により令和４年

５月３１日をもちまして閉店致すこととなりました。 

皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、保内ＳＳ発券の洗車プリペイドカードにつきましては、カー

ド残額分を返金させていただきますのでお心当たりの方は５月末日

までに店舗スタッフへお申し出ください。 

長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の

今後益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

令和４年４月 

あ い せ き 株 式 会 社 

代 表 取 締 役  相 場 弘 介 

セ ル フ 三 条 保 内 Ｓ Ｓ 

℡：０２５６－３９-７８８６ 

※６月以降のお問い合わせ先 

℡：０２５６－６２－４１２６ 


